
WH 8500
7000-074001-XXX

Produkta apraksts
Cietinātājs ar ūdeni atšķaidāmām, divkomponentu
poliuretāna lakām.

Krāsas tonis
Bezkrāsains

Saistvielas veids
Isocyanat

Blīvums
Apm. 1,00 kg/l

Iepakojums
7000-074001-010 - 1 l
7000-074001-050 - 5 l
7000-074001-700 - 200 l

Apstrāde
Informāciju par maisījuma attiecību un izstrādes laiku
skatīt lakas tehnisko datu lapā.

Pārstrādes temperatūra
15 - 25 °C pamatvirsmai, gaisam un materiālam pie apm.
60 % relatīvā gaisa mitruma

Instrumentu tīrīšana
Uzreiz pēc lietošanas noskalot ar ūdeni, vajadzības
gadījumā tam pievienojot tirdzniecībā pieejamu trauku
mazgāšanas līdzekli, vai ar ST 830.

Uzglabāšana
Minimāls derīguma termiņš (MDT) neatvērtā oriģinālajā
iepakojumā ir 1 gads; uzglabāšanas temperatūra +5 -
+30 °C. Pēc MDT beigām produkts vēl var būt
izmantojams, tomēr produkta īpašības var atšķirties no
„svaigam“ materiālam piemītošajām īpašībām. Tāpēc
pārstrādātājam materiāla, kura minimālais derīguma
termiņš jau ir pagājis, uzklāšanas laikā jābūt īpaši
uzmanīgam. Atvērtu tvertni atkal cieši noslēgt! Glabāt
vēsā un no sala iedarbības aizsargātā vietā. Izocianāta
cietinātāji ir jutīgi pret mitrumu. Lūdzu, pastāvīgi glabāt
slēgtās tvertnēs.

Utilizācija
Otrreizējai pārstrādei nodot tikai tukšas tvertnes bez
materiāla paliekām. Materiāla paliekas utilizēt atbilstoši
vietējiem noteikumiem. Šim materiālam atbilstīgais ES
atkritumu kods ir: 08 01 11

Drošības datu lapa
Papildu dati drošības datu lapā saskaņā ar Direktīvu
91/155/EEK www.sikkens-wood-coatings.com Drošības
datu lapu lejupielāde

Brīdinājuma norādes
Pirms lietošanas vienmēr izlasīt marķējumu un
informāciju par produktu. Parastie aizsardzības pasākumi
jāievēro, pārstrādājot arī lakas/lazūras ar mazu kaitīgo
vielu saturu.

GOS direktīva
Nav pakļauts marķēšanas prasībai.

Pamatnoteikumi
Paredzēts lietošanai tehniskajos ražošanas uzņēmumos.
Izmantot vienīgi sertificētās, Sikkens Wood Coatings
ieteiktās sistēmās.

Norādes
Lūdzu, ievērojiet atbilstīgajās tehniskajās datu lapās
norādītos datus un lūdziet konsultāciju no Sikkens
tirdzniecības pārstāvja vai rūpnīcā par sistēmas
izmantošanu.

Izmantošanas jomas
Rubbol WF 3500-03-xx

      

AkzoNobel Wood Coatings produkti ir ražoti tikai profesionāliem un rūpnieciskiem pārstrādātājiem, kuriem ir pamatzināšanas darbā ar ķīmiskiem/tehniskiem produktiem, kas paredzēti
virsmu apdarei. Brošūrā sniegtās norādes par mūsu kvalitāti saistībā ar apstrādi ir uzskatāmas kā nesaistoši ieteikumi un nesniedz nekādu garantiju. Šie ieteikumi balstās uz mūsu
pieredzi un testu sērijām un ir domāti mūsu klientu darba atvieglošanai un atbalstam. Ikviena iespējamā atkāpe no ideāliem darba apstākļiem ir mūsu klienta pārziņā un var ietekmēt
pielietošanas (gala) rezultātu. Tomēr tas neatbrīvo klientu no viņa pienākuma pārbaudīt produktu un tā atbilstību apstrādājamajai virsmai, to sākotnēji pārbaudot uz testēšanai
paredzētas materiāla virsmas. Ja neesat pārliecināts par iegādātā produkta pielietojumu vai pārstrādi, mūsu materiālu konsultanti, kā arī laboratorijas tehniskie darbinieki iespēju
robežās sniegs Jums nepieciešamo informāciju.
Protams, AkzoNobel saistībā ar attiecīgo produktu specifikāciju saviem produktiem nodrošina nevainojamu kvalitāti, tomēr atbildību par piegādāto produktu izmantošanu uzņemas tikai
un vienīgi klients. Ja vien mēs rakstiski neesam atrunājuši produkta specifiskās īpašības un pielietojumu kādam līgumā noteiktam izmantošanas mērķim, konsultēšana vai informēšana
par tehnisko pielietojumu, kaut arī tā ir sniegta atbilstoši kompetencei, jebkurā gadījumā ir nesaistoša un nesniedz nekādu garantiju. AkzoNobel uzņemas atbildību par savu produktu
izmantošanu, ko īsteno klients, ievērojot Vispārējos pārdošanas un piegādes noteikumus, uz kuriem ar šo klientam tiek norādīts. Attiecīgā aktuālā tehnisko datu lapa ir pieejama mūsu
tīmekļa vietnēs. Publicējot atjauninātus izdevumus, iepriekšējās tehnisko datu lapas vairs nav spēkā. Redakcija: 2020-06-10 / 4

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorfer Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Vācija ● www.akzonobel.com/wood

AN_204450_060919
1/1

AN
_2

04
50

_0
60

91
9


